Form No. 3371-336 Rev B
Stralkastar- och typgodkannandesats/bromsljus-
och blinkerssats

Arbetsfordon i Workman® MD-serien
Modellnr 120-5031
Modellnr 120-5044

Monteringsanvisningar

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

Bromsbrytare 1

3 Skruv, nr 6 2 Montera bromsbrytaren.
Lasmutter, nr 6 2

4 Framre ledningsnat 1 Montera det framre ledningsnatet.
Signallampa 2
Signallampsfaste, vanster 1
Signallampsfaste, hoger 1

Sexkantsmutter (M5 X 0,88 MM) —
5 medféljer pa lampanordningen Montera signallamporna.

Lasbricka (M5) — medfdljer pa

lampanordningen

Lasmutter (1/4-20 tum)

Skruv (1/4 x 3/4 tum)

Kolonnfaste

Varningsblinkersmodul

Skruv (nr 10-24 x 1/2 tum)

Lasmutter

Blinkerslampa

Blinkersspaksbrytare

6 Varningsbrytare

Hastighetsmutter

Plugg

Monteringsfaste for kolonn

Vagnskruv

Flansmutter

Kolonnens kapa

Faste till registreringsskylten

Skruv (nr 10-3/4 tum)
Kablage

7 Registreringsskyltslampa

Skruv (10-24 x 5/8 tum)

N

Montera signalenheten.

Montera fastet till registreringsskylten.

NNMNANBRAENMNaAN 2NN AN a8 a2 waa 2D b

Lasmutter
Ljusfaste
Skruv (nr 10-3/4 tum)
8 Bakljus Montera bakljusen.

Kldmma med kabelband
Kabelband

© 2014—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)

8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA.

o e e s (NIMDNRANY |

* 3



Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
Bakre ledningsnat 1 . N
9 Kabelbandsklzmma 5 Montera det bakre ledningsnatet.
10 Snodd sats 119-9590 (kdps separat) 1 Montera snodden.

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

A VAR FORSIKTIG

Om du ldmnar nyckeln i tindningslaset kan nagon
starta motorn av misstag och skada dig eller nagon
annan allvarligt.

Ta ut nyckeln ur tindningslaset innan du utfér

ndgot underhall.

1. Still maskinen pa en plan yta. Dra it
parkeringsbromsen, sting av tindningen och ta
ut nyckeln.

2. Leta upp batteriet pd maskinens passagerarsida och
koppla frin den negativa batterikabeln.

2

Borra halen for de framre
signallamporna

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Mit upp och borra hilen i de frimre stinkskdrmarna pa de
platser som visas i Figur 1.

)

»\ 3
p
\ G009648
Figur 1
Vanster sida visas
1. 12,40 cm 5. 4,19 cm
2. 572cm 6. Hal med diameter pa 7
mm
3. 2,54 cm 7. Hal med diameter pa 4,14
cm
4. 8,26 cm

Oppna huven. Mit upp och borra hilen for
plastférankringarna i ledningsnitet (Figur 2).

2
N
1 3,
Ay |
3
G009649
Figur 2

Vanster sida visas
1. 6 mm 3. Hal med diameter pa 7
mm
2. 6,35cm




3

Montera bromsbrytaren

Delar som behovs till detta steg:

1 Bromsbrytare

4

Montera det framre
ledningsnatet

Delar som behovs till detta steg:

2 Skruv, nr 6

| 1 | Framre ledningsnéat |

2 Lasmutter, nr 6

Tillvagagangssatt
1. Montera bromsbrytaren pa pedalenheten med tva

skruvar (nr 6) och ldsmuttrar (Figur 3).

Obs: MDX-D ir redan utrustad med en bromsbrytare.
Placera den nya bromsbrytaren 6ver den befintliga
brytaren.

G009662

Figur 3

1. Bromsbrytare 3. Lasmuttrar, nr 6

2. Bultar, nr6

2. Se till att bromspedalarmen ir inriktad och har kontakt
med bromsbrytarknappen nir pedalen slipps upp.

3. Kontrollera bromsbrytarknappens djup nir
bromsbrytaren ir aktiv. Brytaren ska justeras sa
att knappen kan tryckas ned utan att nd botten nir
bromspedalen slipps, och knappen ska férlingas, men
med friging, nir bromsen anvinds.

4. Kontrollera brytarens inriktning och funktion genom
att aktivera och frigéra bromsen.

Oversikt 6ver det framre ledningsnitet

Leta upp det frimre ledningsnitet bland de 16sa delarna.
Anvind Figur 4 for att identifiera kontakterna.

G017828
Figur 4
1. Hoger signallampa 5. Blinkersspaksbrytare
2. Bromsbrytare 6. Blinkerslampa
3. Vanster signallampa 7. Varningsbrytare
4. Huvudkablage 8. Varningsblinkersmodul

Ansluta till huvudledningsnatet

1. Leta upp huvudledningsnitet och den 6ppna kontakten
som ir mirkt ’BRAKE AND SIGNAL LIGHT KIT”
(sats med bromsljus och signallampor).

2. Anslut det frimre ledningsnitet fran satsen till
huvudledningsnitet vid den mirkta kontakten.
Kontakterna har sex stift, tre Over tre.

3. Placera resten av ledningsnitet i fordonets frimre del.




Ansluta till bromsbrytaren

1.

Leta upp kontakten till bromsbrytaren pd det frimre
ledningsnitet.

Anslut det frimre ledningsnitet till bromsbrytaren som
monterades tidigare.

Dra signalkontakterna 6ver den frimre ramen
tillsammans med det befintliga nitet for stralkastarna.
Se till att hela nitet som stricker sig frin bromsbrytaren
och slutar vid den trestiftiga signalkontakten 4r draget
till fackets hégra framdel.

Fist ledningsnitet pd fordonets befintliga huvudnit och lings
ramen med spinnband i plast.

S

Montera signallamporna

Delar som behovs till detta steg:

1.
2. Gul lampa 5.

3. Léangre fastben 6.

G009664

Kortare fastben
Sexkantsmutter (M5 X
0,88 MM), medfdljer pa
lampanordningen

Lasbricka (M5), medfdljer
pa lampanordningen

Klar lampa 4.

2 Signallampa

1 Signallampsfaste, vanster

1 Signallampsfaste, hoger

4 Sexkantsmqtter (M5 X 0,88 MM) — medféljer pa
lampanordningen

4 Lasbricka (M5) — medféljer pa lampanordningen

4 Lasmutter (1/4-20 tum)

4 Skruv (1/4 x 3/4 tum)

Montera signallamporna

1.

Leta upp de tva signallamporna bland de 16sa delarna.
Du kinner igen dem p4 att de har klara och gula lampor.

Leta upp hoger och vinster signallampsfisten. Du
kidnner igen fistena pé frontplattans vinkel och ett
lingre stdende ben som alltid 4r pa yttersidan (Figur 5).

1.
2. Skruv (1/4 x-20 x 3/4 tum) 4. Kontakt

Passa ihop signallamporna med motsvarande féste sd
att den gula (signal-) lampan alltid 4r ytterst (Figur 5).

Fist en lampa pa vatje fiste med de tvd
sexkantsmuttrarna (M5 X 0,88 MM) och de tva
lasbrickorna (M5) som medfdljer pa lampanordningen.

Montera signallamporna
1.

Montera den vinstra signallampan pd den frimre
vanstra stinkskdrmen i de hdl som du borrade tidigare
(Figur 6).

G025419

3 4
Figur 6
Vanster sida visas

Vanster signallampa 3. Lasmutter (1/4 tum)

A. For kontakten genom det stora hélet.

B. Rikta in hilen i fastet med de sma borrade héilen i
stankskdrmen.



C. Fist anordningen i stinkskdrmen med tvéd skruvar
(1/4 x -20 x 3/4 tum) och tvd ldsmuttrar (1/4
tum).

2. Leta upp den vinstra trestiftskontakten f6r den vinstra
signallampan pa det frimre ledningsnitet som du
monterade tidigare.

3. Dra kontakten under den frimre stinkskirmen och
fast kontakten vid stinkskiarmens undersida med
plastférankringarna pa nitet (Figur 7)

“ond

Figur 7

G017829

2. Kontakt for vanster
signallampa

1. Plastférankring

4. Anslut vinster blinkerslampa till kablaget.

Upprepa proceduren f6r hoger blinkerslampa.

6

Montera signalenheten

Delar som behovs till detta steg:

1 Kolonnfaste

1 Varningsblinkersmodul

3 | Skruv (nr 10-24 x 1/2 tum)

1 Lasmutter

1 Blinkerslampa

1 Blinkersspaksbrytare

1 Varningsbrytare

2 Hastighetsmutter

1 Plugg

1 Monteringsfaste fér kolonn
2 Vagnskruv

2 Flansmutter

1 Kolonnens kapa

Tillvagagangssatt

1. Montera varningsblinkersmodulen pa kolonnfistet med
en skruv (nr 10-24 x 1/2 tum) och lasmutter (Figur 8).

G017800

Figur 8

3. Lasmutter
4. Skruv (nr 10-24 x 1/2 tum)

1. Kolonnfaste
2. Varningsblinkersmodul

2. Montera blinkerslampan pa kolonnfistet (Figur 9).




7. Anslut kablaget till blinkerslampan, blinkers- och
varningsbrytaren samt varningsblinkersmodulen.

8. Montera kolonnens kipa med de tva dterstiende
skruvarna (nr 10-24 x 1/2 tum) (Figur 10).

7

Montera fastet till
registreringsskylten (endast
modell 120-5031)

1. Blinkersspaksbrytare 3. Hastighetsmutter . .
2. Blinkerslampa 4. Varningsbrytare Delar som behovs till detta steg:
1 Faste till registreringsskylten

3. Montera blinkersspaksbrytaren och varningsbrytaren 2 Skruv (nr 10-3/4 tum)

pé kolonnfistet (Figur 9). p Kablage
4. Skjut pa hastighetsmuttrarna pa kolonnfistet (Figur 9). 5 Registreringsskyltslampa
5. Skjut in pluggen i hélet upptill pa kolonnfistet (Figur 4 Skruv (10-24 x 5/8 tum)

10).

) 4 Lasmutter

Tillvagagangssatt

1. Montera fistet till registreringsskylten pd undersidan av
flaket med tvd skruvar (nr 10-3/4 tum) (Figur 11).

|- i i ]
] 1
ha'd X7
S .
G017803
Figur 11
1. Faste till 2. Skruvar (nr 10-3/4 tum)

registreringsskylten

\g\—/em/g 2. Montera kablaget genom att fista klimmorna pa

Figur 10 undersidan av lddan (Figur 12).

1. Vagnskruv 4. Flansmutter
2. Monteringsfaste for kolonn 5. Kolonnens kapa
3. Plugg 6. Skruv (nr 10-24 x 1/2 tum)

6. Montera anordningen pa styrkolonnen med hjilp av
monteringsfistet f6r kolonnen, tvd vagnskruvar och
tva flinsmuttrar (Figur 10).




8

G017804

Figur 12

1. Kablage 2. Kablagekldammor

Montera bakljusen

Delar som behovs till detta steg:

2 Ljusfaste

Skruv (nr 10-3/4 tum)

Bakljus

Klamma med kabelband

4
2
2
2

Kabelband

3. For in kablarna genom de stora hilen i fistet till
registreringsskylten (Figur 12).

4. Anslut kablarna till de tvé registreringsskyltslamporna.

5. Montera de tvé registreringsskyltslamporna pa

registreringsskyltsfastet med de dterstdende skruvarna

(10-24 x 5/8 tum) och ldsmuttrarna (Figur 13).

G017809

Figur 13

1. Lasmutter 3. Skruv (10-24 x 5/8 tum)

2. Registreringsskyltslampa

Tillvagagangssatt

1. Montera alla ljusfisten pa flaket med tvd skruvar (nr
10-3/4 tum) (Figur 14).

3 4 \[@

2— /
U ° % 4014886

Figur 14

4. Kabelbandsklamma

5. Vridbart ror for flak (fast
kabeln har)

1. Bakljus
2. Skruv (nr 10-3/4 tum)

3. Ljusfaste

2. Montera bakljusen pa fistena med de orange ljusen
vinda mot maskinens utsida (Figur 14).

3. Tryck en kabelbandsklimma mot rifflorna pa varje sida
av ladan enligt (Figur 14).

4. Dra ledningarna fran lamporna genom kabelbandet
och 6ver det vridbara roret £6r flaket (Figur 14).

5. Fist ledningarna med kabelbandet pa klimman och
med ett till kabelband var pa det vridbara roret.




9

Montera det bakre
ledningsnatet

Delar som behovs till detta steq:

1

Bakre ledningsnat

2

Kabelbandsklamma

Montera det bakre ledningsnatet

1.

Ligg ut det bakre ledningsnitet i enlighet med Figur
15. Observera att den lingsta biten av ledningsnitet
som slutar med en platt fyrstiftskontakt ska dras till
det vinstra bakljuset.

1.

G017830
Figur 15
For att fortydliga har delar tagits bort

Hoger bakljuskontakt 3. Huvudkablagets kontakt

2. Vanster bakljuskontakt

Fist det bakre ledningsnitet vid maskinen med de tvd
kabelbandsklimmorna pa ledningsnitet (Figur 15).

Anslut vinster och héger bakljuskontakt (platt, fyra
stift) till motsvarande kontakter fran bakljusen (Figur
15).

Obs: Pi modell 120-5031 ansluts det vanstra bakljuset
till registreringsskyltens kablage, som ansluts till det
bakre ledningsnitet.

4. Dra resten av det bakre ledningsnitet framat lings
fordonets befintliga ledningsnit pad maskinens hégra
sida (Figur 15).

5. Leta ritt pa kontakten pa fordonets huvudledningsnit
som har mirkts med "BRAKE AND SIGNAL
LIGHT KIT” (sats med bromsljus och signallampor)
och anslut den till kontakten pa dnden av det nya
ledningsnitet (Figur 15).

6. Fist ledningsnitet vid fordonets befintliga huvudnit
lings ramen med kabelband (Figur 15).

10

Montera snodden

Delar som behovs till detta steg:

| 1 | Snodd sats 119-9590 (kOps separat)

Tillvagagangssatt

Montera snoddsatsen (119-9590) si att bakklimmen inte
skymmer bakljusen.




Scheman

— =
s =5
=
—
e |
b T X
o — Lo <
= < L — o
O = ) o=
PI3
‘ABCDEF‘
RS
2 = 3
- | |
© 5 o
2 9 =
Ll W04 GPTI6GN—
\ SPI03 W05 GPTI6BK—
SPOT 4l W06 GPTI6VIO—
SP02 WOT GPTI6GY—
W08 GPTI6GN—
W09 GPTI6BK—
W10 GPTI6VIO—
Wil GPTI6W_BK—
G017832

Bakre ledningsnat (Rev. A)

PO I

P02

LEFT TATLLIGHT

RIGHT TAITLLIGHT




=3
=)
S

=
o
IS)

3z 5=
o — D
o D o
2% 23
[ 29
2
]
=
=X
=% W64 GPTI8VIO_ .
=3 W65 GPTI8VI0 =
©
=2 — W45 GPT16BK—
S+ W76 GPTI66Y—
== WT7 GPTI6W_BK—
S
B Wl GPTI66N—= | =
— <
- L = W53 GPTI8BU—|
©er— ~ W62 GPTIBY B <
2oz 3
Bt W55 GPTI8BU
3=
QF -
- W39 GPTI8VI0 Y
® WS4 GPT 188U
=
—
— o ——ws1 GPTI8GY
zo2 .
So5 o | W51 GPTIgBH
o= :
2F N
B N
B 3 o
- =L W82 GPTIB8PK
W56 GPTI8R— “
° = |-
[} P
g @
°
ES - W57 GPTI8R—
S| W80 GPTI8W_BK
o
S
=
=
g - W59 GPTI86N——
¢ W60 GPTI86Y—
W52 GPTI8BK—— |
o
-
w2
W67 6PTIBYI0— . |S
oo
-
-5
taz B3t
382 e
223 233
*22a 2% e
=58 =88
- o=

G017831

b) 0
sod | 8
1H911 v

NOILISOd LHOIY

bl 0
cod | 8
v

1HO1T

NOILIS0d 1437

Framre ledningsnéat (Rev. A)

30010

L1JINNOJYILNI
1H91T

30014

HOLIMS
EVART!

104

JINQON YIUNITE N3

10



—W05 GPTIBOR

WOT GPTI8BK

Wil GPTI3W

10[dS

W10 GPTI8BK—
—WIi2 GPTI8W—

SIHOI1

JLY1d ISNIDIT

20/dS

Ledningsnat for bakljus (Rev. A)

10d
LHOTT T1VL 1431

20d

Wis GPTSW—Q ‘”

G017833

ENIER 2"

11



TORO.

Count onit.




	1 Förbereda maskinen
	2 Borra hålen för de främre signallamporna
	3 Montera bromsbrytaren
	4 Montera det främre ledningsnätet
	5 Montera signallamporna
	6 Montera signalenheten
	7 Montera fästet till registreringsskylten (endast modell 120–50
	8 Montera bakljusen
	9 Montera det bakre ledningsnätet
	10 Montera snodden



